（様式―０１０）

× 整 理 番 号

×受理年月日

年   月   日

一般財団法人日本エルピーガス機器検査協会

 中央検査所長          殿

住所

名称

品質管理責任者             印

対 策 書

 ○○○○において発生した不具合について、下記のとおり対策を報告します。

記

１．適用するJISの番号及び名称

２．当該不具合に係る鉱工業品の名称（形式名）

３．製品試験等に係る申請年月日

４．不具合内容

５．原 因

６．対 策

以 上
備 考

１ ×印の欄は記入しない。